EDITAL CONJUNTO 01/2023/DEG/INT - RESULTADO PROVISÓRIO DA 1ª ETAPA

PROCESSO Nº 23106.024522/2023-19

1. PREÂMBULO

1.1. O Decano Decano de Graduação e o Secretário para Assuntos Internacionais da
Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições, tornam público a Retificação do cronograma  do
Edital Conjunto 01/2023/DEG/INT -  Seleção de bolsistas para Projeto de Tradução de Ementas de
Graduação.

2. DO CRONOGRAMA

Onde se lia:

Recursos (1ª etapa) 20/03/2023

Recursos (1ª etapa) 20/03/2023

Resultado Final (1ª etapa) e convocação para a prova prática 21/03/2023

Prova prática 22/03/2023

Resultado provisório da 2ª etapa 23/03/2023

Recursos (2ª etapa) 24/03/2023

Resultado Final (2ª etapa) e convocação para entrevistas 27/03/2022

Entrevistas 29/03/2022

Resultado provisório da 3ª etapa 30/03/2022

Recursos (3ª etapa) 31/03/2022

Resultado Final 03/04/2022

Início das atividades 04/04/2022

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
22/03/2023

Leia-se:

Recursos (1ª etapa) 20/03/2023

Recursos (1ª etapa) 21/03/2023

Resultado Final (1ª etapa) e convocação para a prova prática 22/03/2023

Prova prática 23/03/2023

Resultado provisório da 2ª etapa 24/03/2023

Recursos (2ª etapa) 27/03/2023

Resultado Final (2ª etapa) e convocação para entrevistas 28/03/2022

Entrevistas 29/03/2022

Resultado provisório da 3ª etapa 30/03/2022

Recursos (3ª etapa) 31/03/2022

Resultado Final 03/04/2022

Início das atividades 04/04/2022

Prof. Diego Madureira de Oliveira

Decano de Graduação

Prof. Virgílio Pereira de Almeida

Secretário de Assuntos Internacionais

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida, Secretário(a) da Secretaria de
Assuntos Internacionais, em 20/03/2023, às 18:42, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira, Decano(a) de Ensino de
Graduação, em 22/03/2023, às 12:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9498001 e
o código CRC 0CBB8CD9.

Referência: Processo nº 23106.024522/2023-19 SEI nº 9498001